

Reunida la Comisión Electoral Territorial a las 08:30 h. de la mañana del día 19 de abril de 2024, y siguiendo el calendario electoral para las elecciones de Representante del Personal de Administración y Servicios en los Centros Asociados de la UNED, no habiéndose presentado ninguna reclamación a la candidatura presentada, esta Comisión proclama definitivamente candidata por el Centro Asociado de la UNED en Málaga a:

- Burgos González, Ángeles

Fdo: Luis Grau Fernández Presidenta C. Electoral Territorial Fdo.: Mabel López García Secretaria C. Electoral Territorial

Fdo.: Alicia Hernando Cabrillana Vocal C. Electoral Territorial